LA CACHARRERIA
RESTAURANTE - BAR

Mentt Ejecutivo

Croquetas de Jamén
Huevos Rotos con Jamoén
Gambones a la Plancha

Postre

Porcién de Tarta a Elegiv

Bebida

Una de: Cerveza, Vino, Reﬁesco 0 agua

Precio por Persona

30 euros

Menti Degustacion

Anchoas del cantabrico
Boquerones en Vinagre
Croquetas de Jamén
Jamén de Bellota
Bacalao Dorado
Pulpo a la Brasa

Carrillera al Pedro Ximenez
Postre

Porcién de Tarta a E[egir

Bebida

Una de: Cerveza, Vino, Reﬁresco 0 agua

Precio para dos Personas

60 euros

LA CACHARRERIA
RESTAURANTE - BAR

Desayunos—Meriendas

TOSTADAS
HASTA LAS 12 HORAS 1/4

Burgalesa

Filadelfia y Mermelada
Guacamole, beycon y huevo
Salmon con Guacamole

Mantequilla, pate, aceite, tomate LeoE

Mantequilla York o€
Mantequilla York+queso 130 €
Mantequilla mermelada o€
Cachuela Ibérica 120 €
Roquefort 120€
Tomate york-+queso 140€
Tomate+queso 0 €
Jamon con guacamole 200 €
Jamon Salmorejo y aceite 200€
Jamon con Tomate 2,00€
Jamén con Aceite 200 €

2,00 €

Jamon con mantequilla

Zumo de Naranja Natural

Croissant y reposteria

Perrunillas, chicharron, rosquillas
Cazuelas,medias lunas, pepitos
Copa de Helado Vainilla Chocolate
Croisant + mantequilla

Croisant+ york+ queso
Croisant+mantequilla+mermelada
Croisant

Porcion de Tarta

MENUS (a partir de las 13 h)

PlatO Unico del Dia (pan, bebida, postre o café)

Plato Combinado (pan, bebida, postre o café)

Bollo de Pan

Servicio para llevar (por cada plato)

MEDIA
350 €
2,50 €
4,00 €
4,00 €
1,60 €
2,10 €
2,60 €
2,10 €
2,00 €
2,00 €
2,60 €
210 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

3,80 €

ENTERA
6,50 €
4,80 €
7,50 €
7,50 €
3,00 €
4,00 €
5,00 €
4,00 €
3,50 €
350 €
450 €
4,00 €
7,40 €
7:40 €
7,40 €
7:40 €
7:40 €

2,80 €

1,20 €
1,80 €
3,00 €
2,50 €
3,50 €
3,00 €
2,00 €

4,00 €

12,00 €

12,00 €

0,80 €

0,50 €



