



LA CACHARRERIA
RESTAURANTE - BAR

LA CACHARRERIA
RESTAURANTE - BAR

Desayunos-Meriendas

Menú Ejecutivo

Croquetas de Jamón

Huevos Rotos con Jamón

Gambones a la Plancha

Postre

Porción de Tarta a Elegir

Bebida

Una de: Cerveza, Vino, Refresco o agua

Precio por Persona

30 euros

Menú Degustación

Anchoas del cantábrico

Boquerones en Vinagre

Croquetas de Jamón

Jamón de Bellota

Bacalao Dorado

Pulpo a la Brasa

Carrillera al Pedro Ximenez

Postre

Porción de Tarta a Elegir

Bebida

Una de: Cerveza, Vino, Refresco o agua

Precio para dos Personas

60 euros

TOSTADAS		HASTA LAS 12 HORAS	1/4	MEDIA	ENTERA
<i>Burgalesa</i>			3,50 €	6,50 €	
<i>Filadelfia y Mermelada</i>			2,50 €	4,80 €	
<i>Guacamole, bacon y huevo</i>			4,00 €	7,50 €	
<i>Salmón con Guacamole</i>			4,00 €	7,50 €	
<i>Mantequilla, pate, aceite, tomate</i>	1,00 €	1,60 €	3,00 €		
<i>Mantequilla York</i>	1,10 €	2,10 €	4,00 €		
<i>Mantequilla York+queso</i>	1,30 €	2,60 €	5,00 €		
<i>Mantequilla mermelada</i>	1,10 €	2,10 €	4,00 €		
<i>Cachuela Ibérica</i>	1,20 €	2,00 €	3,50 €		
<i>Roquefort</i>	1,20 €	2,00 €	3,50 €		
<i>Tomate york+queso</i>	1,40 €	2,60 €	4,50 €		
<i>Tomate+queso</i>	1,10 €	2,10 €	4,00 €		
<i>Jamón con guacamole</i>	2,00 €	3,80 €	7,40 €		
<i>Jamón Salmorejo y aceite</i>	2,00 €	3,80 €	7,40 €		
<i>Jamón con Tomate</i>	2,00 €	3,80 €	7,40 €		
<i>Jamón con Aceite</i>	2,00 €	3,80 €	7,40 €		
<i>Jamón con mantequilla</i>	2,00 €	3,80 €	7,40 €		
<i>Zumo de Naranja Natural</i>			2,80 €		
Croissant y repostería					
<i>Perrunillas, chicharrón, rosquillas</i>			1,20 €		
<i>Cazuelas, medias lunas, pepitos</i>			1,80 €		
<i>Copa de Helado Vainilla Chocolate</i>			3,00 €		
<i>Croissant + mantequilla</i>			2,50 €		
<i>Croissant+ york+ queso</i>			3,50 €		
<i>Croissant+mantequilla+mermelada</i>			3,00 €		
<i>Croissant</i>			2,00 €		
<i>Porción de Tarta</i>			4,00 €		
MENUS (a partir de las 13 h)					
<i>Plato Único del Dia</i> (pan, bebida, postre o café)			12,00 €		
<i>Plato Combinado</i> (pan, bebida, postre o café)			12,00 €		
<i>Bollo de Pan</i>			0,80 €		
<i>Servicio para llevar (por cada plato)</i>			0,50 €		